
 

MENU 

Dania obiadowe 

 

 
  

Gulasz wieprzowy   

Kotlet schabowy  

Karczek w sosie   

Kotlet drobiowy    

17,00 zł 

17,00 zł 

22,00 zł 

17,00 zł 

Nuggetsy  

Kotlet de vollaille   

Surówka  100 gram 

Ziemniaki ćwiartki amerykańskie 

Frytki  

Kluski śląskie  

Śmietana , ketchup  

Śledź w oleju  

Śledź w śmietanie   

 

 

 

Klub Górniczy “Jubilat” 

www.gkjubilat.pl  

ul. Pocztowa 2a     59-920 Bogatynia                

Tel. +48 75 77 35 875, 669 987 133 

19,00 zł 

19,00 zł 

5,00  zł 

9,00  zł 

10,00  zł 

7,00  zł 

2,50  zł 

11,00  zł 

16,00  zł 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.gkjubilat.pl/


 

 

 


